云南省价格鉴证评估行业协会

云价鉴协〔2024〕26号

云南省价格鉴证评估行业协会关于召开

第一届第九次理事会会议的通知

各理事：

经讨论研究决定，云南省价格鉴证评估行业协会（以下

简称协会）第一届第九次理事会会议定于 2024 年 10 月 10

日召开，现将有关事项通知如下：

一、 会议时间及地点

时间：2024 年 10月 10日（星期四）下午 14:00 -17:00。

地点：协会会议室

二、 参会人员

协会会长、副会长、秘书长，第一届理事会全体理事，

第一届监事会列席。

三、 主要议程

(一) 审议云南省价格鉴证评估行业协会与中国价格协

会拟实施“全国一盘棋云南试点”相关文件；

(二) 审议关于《关于昆明市新增价格鉴证评估机构执业

登记备案管理补充规定》（云价鉴协〔2023〕38 号）相关条

例的修订；

(三) 协会下半年工作安排。

四、 有关要求

参会人员合理安排工作，按时报道参会，会议原则上不

得请假。

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637

云南省价格鉴证评估行业协会

2024年 9月 30日

云南省价格鉴证评估行业协会            2024 年 9月 30 日印发